关于提交2011年度河南省教育厅自然科学

计划项目任务书的通知
院属各单位：
根据河南省教育厅通知，2011年度省教育厅自然科学研究计划项目任务书的受理工作开始进行。现就有关事项通知如下：
1、河南省普通计划负责人须填写《河南省教育厅自然科学研究计划项目任务书》；河南省高校科技创新人才支持计划负责人须填写《河南省高校科技创新人才支持计划任务书》。
 2、任务书一式3份，请项目各系部于2011年5月5日前将本单位任务书统一报送至科研处，报送时同时提供电子文档，主题请写明“××系2011省教育厅自然科学项目任务书”。
任务书经教育厅审核批准后，下达项目资助经费，并将作为项目验收依据之一。
联 系 人：李冰   高詹
联系电话：62509955
联系邮箱：hngcxykyc@yahoo.com.cn
科研处

2011年4月27日